Eesti Kurtide Spordiliidu SULGPALLI meistrivoistlused

Tondiraba Tennisekeskus, 31.oktoober 2021.a.

NAISED
Cathy Saem — Monika Matsina 21:7,21:8 2:0
LOppjarjestus:
1. Cathy Saem Talkur 20p
2. Monika Matsina Talkur 15p

Kristina Sepp Talkur (DNS - ei startinud)



Mehed

NIMI Punkte | Koht
L Martin Sepp 1100:0 |
5 Martin Saar 68:5 1l
3 Madis Kabral 46:8 5,
" Vaiko Vare 68:4 1
5. Sergei Matvijenko 0;310 6.
6. Argo Purv 68:5 4.




M.Sepp — A.Purv
M.Saar — S.Matvijenko
M.Kabral — V.Vare
M.Sepp — S.Matvijenko
M.Saar — V.Vare
M.Kabral — A.Purv
M.Sepp — V.Vare
M.Saar — M.Kabral
S.Matvijenko — A.Purv
M.Sepp — M.Kabral
M.Saar — A.Purv
V.Vare — S.Matvijenko
M.Sepp — M.Saar
M.Kabral — S.Matvijenko

V.Vare — A.Purv

15:3, 15:9
15:12, 15:10
11:15, 11:15
16:14, 15:7
11:15, 13:15
13:15, 15:9, 3:11
16:14, 15:12
10:15, 15:11, 11:5
6:15, 9:15

15:6, 15:11
15:11, 15:9
15:8, 15:9
15:12, 15:11
17:15, 15:10

11:15, 13:15

2:0

2:0

0:2

2:0

0:2

1:2

2:0

0:2

2:0

2:0

2:0

2:0

2:0

0:2



LOppjarjestus:

Martin Sepp
Vaiko Vare
Martin Saar

Argo Purv

Madis Kabral
Sergei Matvijenko

oghkwbdrE

Talkur
Eero
Vorumaa KU

Peakorraldaja: Martin Sepp

63p
36p
10p

Talkur

Eero

Eero
Vérumaa KU
Eero

Talkur



